

№ п/п	Наименование статьи	Общая стоимость	Софина нсиров ание (если имеетс я)	Запрашивае мая сумма
		(руб.)	(руб.)	(руб.)
1	2	3	4	5
1.	Оплата труда	89 676,00	0,00	89 676,00
1.1	Оплата труда штатных работников, включая НДФЛ	0,00	0,00	0,00
1.2.	Выплаты физическим лицам (за исключением индивидуальных предпринимателей) за оказание ими услуг (выполнение работ) по гражданско-правовым договорам, включая НДФЛ	68 976,00	0,00	68 976,00
	Оплата услуг бухгалтера 5748,00 руб.х12 мес.= 68976,00	68 976,00	0	68 976,00
1.3.	Страховые взносы:			
1.4.	Страховые взносы с выплат физическим лицам по гражданско-правовым договорам	20 700,00	0,00	20 700,00
2.	Обслуживание банковских счетов	0,00	0,00	0,00
3.	Командировочные расходы	0,00	0,00	0,00
4.	Офисные расходы (коммунальные услуги, услуги связи, услуги банков, электронный документооборот, почтовые услуги, компьютерное оборудование и программное обеспечение (включая справочно-информационные системы, бухгалтерское программное обеспечение), канцтовары и хозяйственные расходы)	0,00	0,00	0,00
5.	Расходы на оплату услуг по художественно-декоративному оформлению территорий, помещений, сценических площадок в связи с проведением мероприятий:	0,00	0,00	0,00
6.	Приобретение, аренда специализированного оборудования, инвентаря и сопутствующие расходы	0,00	0,00	0,00
7.	Расходы на укрепление материально-технической базы, необходимые для проведения мероприятий проекта	0,00	0,00	0,00

8.	Расходы на транспортные услуги	0,00	0,00	0,00
9.	Расходы на проведение мероприятий (приобретение игр, оборудования, расходных материалов, сувенирной продукции, призов, подарков, цветов, костюмов, методической литературы,	328 250,00	0	328 250,00
	<i>День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (республика Афганистан)</i>	19 500,00	0,00	19 500,00
	Медали (15 шт. x 1000руб.)	15 000,00	0,00	15 000,00
	Цветы (гвоздики) Кол-во 30 штук Стоимость 1 гвоздики 150 руб.	4 500,00	0,00	4 500,00
	<i>Соревнования по мини футболу:</i>	40 000,00	0,00	40 000,00
	Баннер 1 шт.(разм.3x4)	12 500,00	0,00	12 500,00
	Кубок (1 шт.)	12 500,00	0,00	12 500,00
	Медали (30 шт.*500 руб.)	15 000,00	0,00	15 000,00
	<i>Детская окружная военно - патриотическая игра «Сила и Единство»</i>	96 250,00	0,00	96 250,00
	Баннер 1 шт.(разм.3x4)	12 500,00	0,00	12500,00
	Медали (15шт. x 500руб.)	7 500,00	0,00	7 500,00
	Призы (подарочные наборы: 1 место 5шт x 1500руб 2 место 5шт x 1000руб. 3 место 5 шт. x 750 руб.)	16 250,00	0,00	16 250,00
	Поощрительные призы участникам (60 шт. x 1000руб.)	60 000,00	0,00	60 000,00
	<i>День памяти и скорби 22 июня</i>	4 500,00	0,00	4 500,00
	Цветы (гвоздики 30шт.x150 руб.)	4 500,00	0,00	4 500,00
	<i>Фестиваль военно- патриотической песни «Связь поколений»</i>	50 000,00	0,00	50 000,00
	Баннер 1 шт.(разм.3x4)	12 500,00	0,00	12 500,00
	Сувенирная продукция (подарочный набор 25 шт. x 1500 руб.	37 500,00	0,00	37 500,00
	<i>День ветеранов боевых действий</i>	92 000,00	0,00	92 000,00
	Баннер 1 шт.(разм.3x4)	12 500,00	0,00	12 500,00
	Цветы (гвоздики 30шт.x150 руб.)	4 500,00	0,00	4 500,00
	Полевая кухня (смета приложение №1)	50 000,00	0,00	50 000,00
	Услуги аниматора (Анимационное шоу «Мирошка»)	25 000,00	0,00	25 000,00

Смета на полевую кухню.

п/п	Наименование	Единица измерения	Стоимость руб.	Кол-во	Сумма руб.	Примечание
1	Тушенка 380 гр	банка	500,00	60	30 000,00	
2	Крупа гречневая 800 гр	пачка	100,00	20	2 000,00	
3	Морковь свежая	кг	100,00	6	600,00	
4	Лук репчатый свежий	кг	80,00	5	400,00	
5	Соль поваренная 1000 гр	пачка	100,00	1	100,00	
6	Перец черный молотый 50 гр	пачка	100,00	1	100,00	
7	Вода питьевая (бутилированная) 5 литров	бутылка	100,00	19	1 900,00	
8	Чай в пакетиках (100 шт.)	пачка	450,00	2	900,00	
9	Сахар (рафинад) 500 гр	пачка	150,00	2	300,00	
10	Посуда одноразовая (набор тарелок по 100 штук)	набор	300,00	5	1 500,00	
11	Посуда одноразовая (набор ложек по 100 штук)	набор	200,00	5	1 000,00	
12	Посуда одноразовая (набор чашек для чая по 100 штук)	набор	300,00	5	1 500,00	
13	Пакеты мусорные 160 литров	рулон	200,00	1	200,00	
14	Хлеб 500 гр	булка	50,00	10	500,00	
15	Дизельное топливо	литр	90,00	100	9 000,00	
				ИТОГО	50 000,00	